Serie C Gold Basket Maschile - Qualificazioni Serie C-GOLD MASCHILE

classifica completa 6° giornata

risultati della 6° giornata

SQUADRA

Frassati Ciampino
Basket Ferentino

San Nilo Grottaferrata
San Paolo Ostiense
Club Basket Frascati
Pallacanestro Palestrina
Esperia Olimpia Cagliari
Stella Azzurra Viterbo
Cestistica Civitavecchia

Scuba Frosinone

12/11/2022 18:30

13/11/2022 18:00

13/11/2022 18:00

13/11/2022 18:00

12/11/2022 17:15

www.basketfrascati.com
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Scuba Frosinone

Pallacanestro Palestrina

Basket Ferentino

Cestistica Civitavecchia

San Nilo Grottaferrata

79 - 87
78 - 85
68 - 74
68 - 76
73-70
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San Paolo Ostiense

Club Basket Frascati

Frassati Ciampino

Stella Azzurra Viterbo

Esperia Olimpia Cagliari

DP
48

26

30

29

15

-11

-131
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